vay phải tiếp tục thanh toán cho Ngân hàng cho vay theo quyết định của Tòa án 

cũng sẽ được điều chỉnh cho phù hợp với sự điều chỉnh lãi suất của Ngân hàng 

cho vay. 

3. Về án phí dân sự sơ thẩm: 

Ông Nguyễn Quang N phải chịu án phí dân sự sơ thẩm là 15.694.499 đồng 

(Mười lăm triệu, sáu trăm chín mươi bốn nghìn, bốn trăm chín mươi chín đồng). 

Hoàn trả cho Ngân hàng TMCP S số tiền tạm ứng án phí 6.653.844 đồng 

(sáu triệu, sáu trăm năm mươi ba nghìn, tám trăm bốn mươi bốn đồng) theo biên 

lai thu số 0012827 ngày 06/3/2023 của Chi cục Thi hành án dân sự quận Gò 

Vấp, thành phố Hồ Chí Minh. 

4. Quyền kháng cáo: Nguyên đơn, bị đơn vắng mặt tại phiên tòa có quyền 

kháng cáo bản án trong thời hạn 15 ngày kể từ ngày nhận được bản án hoặc bản